PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual nº 5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 1 – Edital nº 033/2022 – PROGRAD/UENP

Edital nº 033/2022 – PROGRAD/UENP

RETIFICA SEXTA CHAMADA PROCESSO SELETIVO SISU 2022

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por meio da Pró-Reitoria de Graduação

– PROGRAD

 TORNA PÚBLICA  a

RETIFICAÇÃO do Anexo II do Edital nº 031/2022 – PROGRAD/UENP, especificamente do curso

de Direito:

1. Onde se lê:

DIREITO
Grau Bacharelado | Turno Noturno
Ampla concorrência: 00 Vagas | Social: 00 Vagas | Sociorracial: 00 Vagas | PcD: 00 Vagas

2. Leia-se:

DIREITO
Grau Bacharelado | Turno Noturno
Ampla concorrência: 01 Vagas | Social: 00 Vagas | Sociorracial: 00 Vagas | PcD: 00 Vagas

Nº INSCRIÇÃO NOME
CATEGORIA DE

INGRESSO
NOTA

CLASS
UENP

***002857*** ANA LUIZA BOESSO PARRA Ampla concorrência 747,46 2

3. Demais prazos e disposições permanecem o contido no Edital nº 031/2022 –

PROGRAD/UENP.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR), 18 de maio de 2022.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado

Pró-Reitora de Graduação.